



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 979 491 123 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NARDO BIL HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Tungavegen 2 7047 TRONDHEIM |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|--------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Petter Kristiansen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 24.06.2025 |

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 4 | 38 728 | 59 308 |
| Sum kostnader | | 38 728 | 59 308 |
| Driftsresultat | | -38 728 | -59 308 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt fra datterselskap | 5 | 15 500 000 | 16 500 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | | 175 592 |
| Annen renteinntekt | | 114 019 | 15 219 |
| Sum finansinntekter | | 15 614 019 | 16 690 811 |
| Annen rentekostnad | 7 | -387 | 115 332 |
| Sum finanskostnader | | -387 | 115 332 |
| Netto finans | | 15 614 406 | 16 575 479 |
| Resultat før skattekostnad | | 15 575 678 | 16 516 171 |
| Skattekostnad | 8 | 16 649 | 3 615 |
| Årsresultat | | 15 559 029 | 16 512 556 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 15 000 000 | 1 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | | 6 500 000 |
| Overført til(+)/ fra (-) fonds | | 559 029 | 12 556 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 15 559 029 | 7 512 556 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 9 410 160 | 9 410 160 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | 16 177 757 | 2 177 757 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 587 917 | 11 587 917 |
| Sum anleggsmidler | | 25 587 917 | 11 587 917 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Fordringer på tilknyttede selskap og konsern | 6 | 15 500 000 | 30 500 000 |
| Andre fordringer | | 4 331 | 4 330 |
| Sum fordringer | | 15 504 331 | 30 504 330 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd og kontanter | 12 | 1 305 345 | 1 809 872 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 305 345 | 1 809 872 |
| Sum omløpsmidler | | 16 809 676 | 32 314 202 |
| SUM EIENDELER | | 42 397 593 | 43 902 119 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 2 948 400 | 2 948 400 |
| Overkurs | 9 | 4 263 419 | 4 263 419 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 211 819 | 7 211 819 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 13 081 175 | 12 522 146 |
| Sum opptjent egenkapital | | 13 081 175 | 12 522 146 |
| Sum egenkapital | | 20 292 994 | 19 733 965 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 7 | 7 069 153 | 7 069 153 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 069 153 | 7 069 153 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 069 153 | 7 069 153 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 10 | 18 798 | 12 460 |
| Betalbar skatt | 8 | 16 648 | 3 615 |
| Utbytte | 9 | 15 000 000 | 10 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7,13 | | 7 082 926 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 15 035 446 | 17 099 001 |
| Sum gjeld | | 22 104 599 | 24 168 154 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 397 593 | 43 902 119 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | 1 | 2 560 078 408 | 2 352 858 711 |
| Annen driftsinntekt | | 34 903 641 | 24 100 617 |
| Sum inntekter | | 2 594 982 049 | 2 376 959 328 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad og innleide tjenester | | 1 988 730 674 | 1 910 659 986 |
| Lønnskostnader og andre personalkostnader | 2 | 291 245 148 | 227 925 267 |
| Ordinære avskrivninger og nedskrivning | 3 | 49 386 230 | 40 401 804 |
| Annen driftskostnad | 4 | 175 974 523 | 118 609 218 |
| Sum kostnader | | 2 505 336 575 | 2 297 596 275 |
| Driftsresultat | | 89 645 474 | 79 363 053 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Resultatandel fra tilknyttet selskap | | | -1 058 646 |
| Annen renteinntekt | | 3 713 135 | 2 320 108 |
| Annen finansinntekt | | 1 595 532 | 151 166 |
| Sum finansinntekter | | 5 308 667 | 1 412 628 |
| Annen rentekostnad | 7 | 24 888 696 | 18 290 885 |
| Annen finanskostnad | | 5 789 158 | 7 831 827 |
| Sum finanskostnader | | 30 677 854 | 26 122 712 |
| Netto finans | | -25 369 187 | -24 710 084 |
| Resultat før skattekostnad | | 64 276 287 | 54 652 969 |
| Skattekostnad | 8 | 15 761 760 | 12 926 739 |
| Årsresultat | | 48 514 527 | 41 726 230 |
| Minoritetsinteresser | | 10 806 965 | 4 646 350 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 37 707 562 | 37 079 880 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte | | 24 575 953 | 10 000 000 |
| Tilleggsutbytte | | | 6 500 000 |
| Overført til(+)/ fra (-) fonds | | 13 131 608 | 20 579 880 |
| Overført til(+)/ fra (-) minoritetsandel | | 10 806 965 | 4 646 350 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 48 514 526 | 41 726 230 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Imatrielle eiendeler | 3 | 1 977 413 | 2 561 136 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 2 528 726 | 1 800 001 |
| Goodwill | 3 | 82 094 659 | 96 752 351 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 86 600 798 | 101 113 488 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Fast eiendom, bygninger mv. | 3 | 338 395 660 | 349 945 365 |
| Driftsløsøre, intentar o.a. utstyr | 3 | 58 298 694 | 71 180 091 |
| Sum varige driftsmidler | | 396 694 354 | 421 125 456 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i askjer og andeler | | 2 397 505 | 2 397 505 |
| Andre fordringer | 6 | | 2 239 436 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 397 505 | 4 636 941 |
| Sum anleggsmidler | | 485 692 657 | 526 875 885 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varebeholdning | 10,11 | 578 344 085 | 417 506 062 |
| Sum varer | | 578 344 085 | 417 506 062 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 121 086 370 | 115 250 089 |
| Andre fordringer | | 120 719 816 | 95 373 630 |
| Sum fordringer | | 241 806 186 | 210 623 719 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd og kontanter | 12 | 169 602 926 | 139 607 755 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 169 602 926 | 139 607 755 |
| Sum omløpsmidler | | 989 753 197 | 767 737 536 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| SUM EIENDELER | | 1 475 445 854 | 1 294 613 421 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 2 948 400 | 2 948 400 |
| Overkurs | 9 | 4 263 419 | 4 263 419 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 211 819 | 7 211 819 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 545 314 185 | 518 855 902 |
| Minoritetsinteresser | 9 | 88 052 334 | 72 550 717 |
| Sum opptjent egenkapital | | 633 366 519 | 591 406 619 |
| Sum egenkapital | | 640 578 338 | 598 618 438 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Avestning for forpliktelse | 13 | 16 557 366 | 27 965 543 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 16 557 366 | 27 965 543 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | 7 | 8 711 922 | 28 305 954 |
| Pantelån | 10 | 289 240 617 | 263 445 902 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 297 952 539 | 291 751 856 |
| Sum langsiktig gjeld | | 314 509 905 | 319 717 399 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | | 14 088 804 |
| Leverandørgjeld | 10 | 345 693 786 | 217 578 798 |
| Betalbar skatt | 8 | 16 262 770 | 12 377 547 |
| Skattetrekk og andre trekk | | 34 437 923 | 41 873 594 |
| Utbytte | 9 | 24 575 953 | 10 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7,13 | 99 387 177 | 80 358 841 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 520 357 609 | 376 277 584 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Sum gjeld | | 834 867 514 | 695 994 983 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 475 445 852 | 1 294 613 421 |



Nardo Bil Holding AS

Årsregnskap 2024

-Konsernregnskap
-Selskapsregnskap

Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-C03WO



Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Holding AS er et holdingselskap som primært investerer i virksomheter med kjøp og salg av nye og brukte biler, verksted-, oppretting- og lakkertjenester, samt selskaper som investerer i fast eiendom.

Konsernet består pr 31.12.24 av følgende selskaper og underselskaper:

Nardo Bil Holding AS

- Nardo Bil Eiendom AS (100 % eierandel), utleie av fast eiendom
- Nardo Bil Gruppen AS (100 % eierandel), investeringsselskap
 - o Nardo Bil AS (100 % eierandel) - kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
 - o Ålesund Bil Invest AS (89 %), investeringsselskap
 - Nardo Bil Ålesund AS (100 % eid av Ålesund Bil Invest AS), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
 - o Nardo Bil Orkanger AS (100 % eierandel) kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
 - o Nardo Bil Nordvest AS (80 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
 - o Menarmo AS (51 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
 - o Nardo og Melhus Bilskade AS (67 % eierandel), skade- og karosseriverksted
 - o Kristiansund Karosseri AS (100 % eierandel), skade- og karosseriverksted
 - o Nardo Bil Eiendom Orkanger AS (100 % eierandel), eiendoms- og investeringsselskap
 - o Nardo Bil Eiendom Molde AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
 - o Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
 - o Ranheim Næringsbygg AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
 - o Sandmoflata 2 AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
 - o Nardo og Melhus Eiendom AS (51 % eierandel), eiendomsselskap
 - o Theodor Overwiens Veg 6 AS (51 % eierandel), eiendomsselskap

Virksomhetene har sin drift i Rørvik, Grong, Namsos, Steinkjer, Stjørdal, Trondheim, Orkanger, Kristiansund, Molde og Ålesund.

I løpet av året har Nardo Bilutleie Orkanger AS og Ålesund Bil AS blitt fusjonert inn i andre konsernselskaper. Bakgrunnen for dette er at selskapene var uten drift og har vært dette en stund.

Nardo Bil Eiendom Ålesund AS er fusjonert inn i Nardo Bil Gruppen AS i 2024. Fusjonen er en vederlagsfri fusjon mellom mor og heleid datterselskap med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024. Fusjonen er bokført til selskapskontinuitet ettersom overtakende foretak ikke utarbeider konsernregnskap.

Fortsatt drift / rettvise oversikt

Styret er av den oppfatning av at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Total omsetning for konsernet ble 2,6 milliarder kroner i 2024, en økning på 9 % fra 2023. Økningen skyldes vekst i eksisterende selskaper, samt etablering og oppkjøp av ny virksomhet. Resultat før skatt ble 64,3 MNOK i 2024 mot 54,7 MNOK i 2023. Økningen skyldes primært bedret lønnsomhet innenfor bruktbilsalget i 2024. Se for øvrig avsnitt «fremtidig utvikling» nedenfor.

Den bokførte egenkapitalandelen ved årsskiftet utgjorde 43 % og 48 % for henholdsvis konsernet og morselskapet. Både konsernets- og morselskapets soliditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende.



Netto kontantstrøm for konsernet (morselskapet) fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var 39,0 (8,5) millioner kroner, mot -4,0 (12,1) millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -9,2 (0,0) millioner kroner i 2024 mot -113,2 (0,0) millioner kroner i 2023. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm 0,2 (-9) millioner kroner mot 130,2 (18,4) millioner kroner i 2023. Likviditetsbeholdningen var 169,6 (1,3) millioner kroner ved årsslutt 2024 mot 139,6 (1,8) millioner kroner ved årsslutt 2023.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

Arbeidsmiljø og likestilling / integrering

Det er per årsskiftet ingen ansatte i morselskapet, mens konsernet har totalt 323 årsverk. Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2024 og følgelig intet sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Styret har ett medlem. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Konsernet har ansatte med nedsatt funksjonsevne. I den grad det er mulig vil konsernets selskaper søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i konsernet.

Konsernet har rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Datterselskapenes aktiviteter er innenfor gjeldende krav til helse, miljø og sikkerhet (HMS). Kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at virksomheten i liten grad påvirker det ytre miljøet.

Fremtidig utvikling

Markedet for nybiler endte rimelig likt i 2024 som i 2023 - rundt 128 000 solgte nye biler i Norge. Det er i stor grad de samme faktorene som påvirket markedet i 2024 som i 2023 - høyt rentenivå og inflasjon, samt en sterk konkurransesituasjon med stadig flere merker og modeller tilgjengelig. Bruktbilmarkedet er imidlertid relativt stabilt med rundt 500 000 eierskifter.

Etter to relativt magre nybilår er det ventet at 2025 vil by på et økende nybilmarked i Norge. På tross av stadig høy rente og inflasjon vil etterspørselen normalt ta seg opp etter å ha vært unormalt lav såpass lenge. Konkurransesituasjonen er imidlertid ventet å forbli krevende med et marked som preges av mange bilmerker og aggressive kampanjer. Samtidig er det av styrets oppfatning at selskapet har en sterk posisjon med en solid finansiell situasjon, attraktive bilmerker og kompetente medarbeidere, noe som gjør selskapet godt rustet til å kjempe om markedsandeler i et krevende marked. At det i 2024 ble klart at konsernet også blir forhandler for Zeekr (med utleveringer fra 2025) gjør at vi har enda et attraktivt varemerke i en allerede sterk portefølje av bilmerker.

I 2023 overtok Menarmo AS 100 % av aksjene i Otto Moe, noe som medførte at Menarmo (og dermed også Otto Moe AS) fra og med august 2023 inngikk som en del av konsernet til Nardo Bil Holding AS. Frem til og med juli 2023 ble Menarmo AS innregnet som et tilknyttet selskap i konsernet da det på dette tidspunktet forelå en aksjonæravtale som gikk ut på at Menarmo AS' morselskap Nardo Bil Gruppen AS (heleid datterselskap av Nardo Bil Holding AS) ikke skulle ha bestemmende innflytelse i Menarmo AS.

Tallene for 2024 er dermed det første hele driftsår der Menarmo AS er med i konsernregnskapet fullt ut. Det er derfor ikke mulig å sammenligne resultattallene for 2023 og 2024 direkte.

I 2024 har Menarmo AS og Otto Moe AS fusjonert med Menarmo AS som overtakende selskap.



Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for 2024 vil bli gjort tilgjengelig på nardobil.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2025.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av egenfinansiering i driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Av spesifikke risikoer som konsernet er eksponert for er restverdiforpliktelse på solgte leasingbiler den største. Styret og ledelsen i konsernet følger tett med på utviklingen i restverdiporteføljen og gjør nødvendige avsetninger til tap i den grad det vurderes nødvendig.

Om årsregnskapet

Det foreligger ingen andre forhold, sammen med årsregnskapet, som er vesentlige for å bedømme foretakets og konsernets stilling, resultat og risiko.

Trondheim, 24. juni 2025

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder



Nardo Bil Holding AS

| Konsernet Resultatregnskap | | | Nardo Bil Holding AS Resultatregnskap | |
|---|----------------------|---|--|-------------------|
| 2023 | 2024 | Note | 2024 | 2023 |
| Driftsinntekter og kostnader | | | | |
| 2 352 858 711 | 2 560 078 408 | 1 | - | - |
| 24 100 617 | 34 903 641 | | - | - |
| 2 376 959 327 | 2 594 982 048 | Sum driftsinntekter | - | - |
| 1 910 659 986 | 1 988 730 674 | Varekostnader og innleide tjenester | - | - |
| 227 925 267 | 291 245 148 | 2 Lønnskostnader og andre personalkostnader | - | - |
| 40 401 804 | 49 386 230 | 3 Ordinære avskrivninger og nedskrivning | - | - |
| 118 609 218 | 175 974 523 | 4 Annen driftskostnad | 38 728 | 59 308 |
| 2 297 596 275 | 2 505 336 574 | Sum driftskostnader | 38 728 | 59 308 |
| 79 363 053 | 89 645 474 | Driftsresultat | -38 728 | -59 308 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | |
| - | - | 5 Inntekt fra datterselskap | 15 500 000 | 16 500 000 |
| -1 058 646 | - | Resultatandel fra tilknyttet selskap | - | - |
| - | - | 6 Renteinntekter konsern | - | 175 592 |
| 2 320 108 | 3 713 135 | Annen renteinntekter | 114 019 | 15 219 |
| 151 166 | 1 595 532 | Annen finansinntekt | - | - |
| 18 290 885 | 24 888 696 | 7 Annen rentekostnad | -387 | 115 332 |
| 7 831 827 | 5 789 158 | Annen finanskostnad | - | - |
| -24 710 084 | -25 369 187 | Resultat av finansposter | 15 614 406 | 16 575 479 |
| 54 652 968 | 64 276 287 | Resultat før skattekostnad | 15 575 678 | 16 516 171 |
| 12 926 738 | 15 761 760 | 8 Skattekostnad | 16 649 | 3 615 |
| 41 726 230 | 48 514 526 | Årsresultat | 15 559 029 | 16 512 556 |
| 37 079 880 | 37 707 562 | Majoritetens andel | 15 559 029 | 16 512 556 |
| 4 646 350 | 10 806 965 | Minoritetens andel | - | - |
| Overføringer | | | | |
| 10 000 000 | 24 575 953 | Avsatt til utbytte | 15 000 000 | 10 000 000 |
| 6 500 000 | - | Tilleggsutbytte | - | 6 500 000 |
| 20 579 880 | 13 131 608 | Overført til(+)/ fra(-) fonds | 559 029 | 12 556 |
| 4 646 350 | 10 806 965 | Overført til(+)/ fra/ (-) minoritetsandel | - | - |
| 41 726 230 | 48 514 526 | 9 Sum overføringer | 15 559 029 | 16 512 556 |

Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-C03WO



| Konsernet | | | Nardo Bil Holding AS | | |
|------------------------------------|----------------------|------|--|-------------------|-------------------|
| Balanse pr 31.12 | | | Balanse pr 31.12 | | |
| 2023 | 2024 | Note | 2024 | 2023 | |
| Egenkapital og gjeld | | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | | |
| 2 948 400 | 2 948 400 | 9 | Aksjekapital 567 aksjer á kr. 5 200 | 2 948 400 | 2 948 400 |
| 4 263 419 | 4 263 419 | 9 | Overkurs | 4 263 419 | 4 263 419 |
| 7 211 819 | 7 211 819 | | Sum innskutt egenkapital | 7 211 819 | 7 211 819 |
| Opptjent egenkapital | | | | | |
| 518 855 902 | 545 314 185 | 9 | Annen egenkapital | 13 081 175 | 12 522 146 |
| 72 550 717 | 88 052 334 | 9 | Minoritetsinteresse | - | - |
| 591 406 619 | 633 366 519 | | Sum opptjent egenkapital | 13 081 175 | 12 522 146 |
| 598 618 438 | 640 578 338 | 9 | Sum egenkapital | 20 292 994 | 19 733 965 |
| Gjeld | | | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | | | |
| 27 965 543 | 16 416 037 | 13 | Avsetning for forpliktelser | - | - |
| 27 965 543 | 16 557 366 | | Sum avsetning for forpliktelser | - | - |
| Langsiktig gjeld | | | | | |
| - | - | 7 | Langsiktig gjeld konsern | 7 069 153 | 7 069 153 |
| 28 305 954 | 8 711 922 | 7 | Langsiktig gjeld | - | - |
| 263 445 902 | 289 240 617 | 10 | Pantelån | - | - |
| 291 751 856 | 297 952 539 | | Sum langsiktig gjeld | 7 069 153 | 7 069 153 |
| Kortsiktig gjeld | | | | | |
| 14 088 804 | - | 10 | Gjeld til kredittinstitusjoner | - | - |
| 217 578 798 | 345 693 786 | 10 | Leverandørgjeld | 18 798 | 12 460 |
| 12 377 547 | 16 262 770 | 8 | Betalbar skatt | 16 649 | 3 615 |
| 41 873 594 | 34 437 923 | | Skattetrekk og andre trekk | - | - |
| 10 000 000 | 24 575 953 | 9 | Utbytte | 15 000 000 | 10 000 000 |
| 80 358 841 | 99 387 177 | 7,13 | Annen kortsiktig gjeld | - | 7 082 926 |
| 376 277 584 | 520 357 610 | | Sum kortsiktig gjeld | 15 035 447 | 17 099 001 |
| 695 994 983 | 834 867 515 | | Sum gjeld | 22 104 600 | 24 168 154 |
| 1 294 613 421 | 1 475 445 854 | | Sum gjeld og egenkapital | 42 397 593 | 43 902 119 |

Trondheim, den 24.6.25
Styret i Nardo Bil Holding AS

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder

Nardo Bil Holding AS
Organisasjonsnummer 979 491 123

Pemneo Dokumentmøkket: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-C03WO



Kontantstrømoppstilling

Indirekte modell

| Konsernet | | | | Nardo Bil Holding AS | |
|---------------------|--------------------|------|---|----------------------|-------------------|
| 2023 | 2024 | Note | Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 2024 | 2023 |
| 54 652 968 | 64 276 287 | | Resultat før skattekostnad | 15 575 678 | 16 516 171 |
| -23 375 098 | -12 377 547 | 8 | Periodens betalte skatt | -3 615 | -21 702 |
| -549 405 | -718 560 | 3 | Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler | - | - |
| 40 401 804 | 49 386 230 | 3 | Ordinære avskrivninger | - | - |
| -48 240 901 | -160 838 023 | 11 | Endring i varelager | - | - |
| 63 777 091 | -5 836 282 | | Endring i kundefordringer | - | - |
| 63 319 149 | 128 114 988 | | Endring i leverandørgjeld | 6 338 | -7 306 |
| -10 114 824 | - | 2 | Endring kostnadsført pensjon | - | - |
| 1 058 646 | - | | Resultatandel fra tilknyttet selskap | - | - |
| -144 929 682 | -22 963 872 | | Endring i andre tidsavgrensningsposter | -7 082 927 | -4 418 164 |
| -4 000 252 | 39 043 220 | | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 8 495 474 | 12 068 999 |
| | | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| 13 980 715 | - | | Innbetalinger ved lån til andre foretak | - | 8 031 437 |
| 14 847 877 | 14 256 327 | 3 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | - | - |
| -75 738 239 | -22 021 220 | 3 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | - | - |
| -8 311 074 | -1 416 365 | 3 | Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | - | - |
| -57 966 264 | -50 000 | 5 | Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | - | - |
| -113 186 985 | -9 231 258 | | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | - | 8 031 437 |
| | | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - | -14 088 804 | | Netto endring kassekreditt | | |
| 96 073 242 | 14 494 000 | 10 | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | - | 2 091 159 |
| 12 151 406 | - | 10 | Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | - | - |
| - | -8 293 317 | 10 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | - | - |
| 43 713 682 | 18 071 327 | 9 | Innbetalinger av egenkapital | - | - |
| - | - | | Innbetalinger konsernselskaper | 1 000 000 | - |
| -21 700 000 | -10 000 000 | 9 | Utbetalinger av utbytte | -10 000 000 | -20 500 000 |
| 130 238 330 | 183 207 | | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -9 000 000 | ##### |
| 13 051 093 | 29 995 170 | | Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -504 526 | 1 691 595 |
| 126 556 663 | 139 607 756 | | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. | 1 809 875 | 118 280 |
| 139 607 756 | 169 602 926 | | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. | 1 305 349 | 1 809 875 |

Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-C03WO

Nardo Bil Holding AS
Organisasjonsnummer 979 491 123



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Konsernselskap

Nardo Bil Holding AS er i utgangspunktet å definere som et lite foretak etter regnskapsloven §1-6, men etter regnskapsloven §1-3 er selskapet også å definere som morselskap. Konsernet vil totalt komme inn under betegnelsen øvrige foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsern

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tildeles virkelig verdi av identifiserte eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle merverdier utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Det er foretatt eliminering av internt aksjeeie, mellomværende og interne transaksjoner.

Langsiktige investeringer

Aksjer i datterselskapene er vurdert etter kostmetoden. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap bokføres etter egenkapitalmetoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Klassifiseringskriteriene gjelder tilsvarende for gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående, når nedskrivning er i samsvar med god regnskapsskikk. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Gjeldsposter vurderes til pålydende.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

Varer

Varer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsværdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skatteeffekt av konsernbidrag tilbakeføres, slik at skattekostnaden ikke påvirkes av konsernbidrag som avgis.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtaler iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Garantiavsetning

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato



Note 1 Driftsinntekter

| Selskapets salgsinntekter per virksomhet | 2024 | 2023 |
|---|----------------------|----------------------|
| Bilsalg | 2 027 197 555 | 1 965 959 709 |
| Verksted | 285 526 154 | 197 455 044 |
| Deler og rekvisita | 221 552 621 | 189 443 957 |
| Bensinstasjoner | 25 802 078 | - |
| Sum | 2 560 078 408 | 2 352 858 711 |

Konsernets driftsinntekter kommer i hovedsak fra kunder i Trøndelag og Møre og Romsdal. Det er ingen driftsinntekter i morselskapet.

Note 2 Lønnskostnader og andre personalkostnader

Det har ikke vært noen ansatte i morselskapet verken i 2024 eller i 2023.

| Spesifikasjon av lønnskostnader i konsernet | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Lønnskostnader | 238 038 903 | 177 328 654 |
| Pensjonskostnader | 9 287 489 | 8 393 104 |
| Andre personalkostnader | 9 560 237 | 11 974 133 |
| Sum | 291 245 148 | 227 925 267 |

| | | |
|---------|-----|-----|
| Årsverk | 324 | 388 |
|---------|-----|-----|

Pensjon:

Avtale om obligatorisk tjenestepensjon er inngått i konsernselskaper hvor dette er pliktig.

| | | |
|---------------------------|-----|-----|
| Ansatte i pensjonsordning | 547 | 495 |
|---------------------------|-----|-----|

Godtgjørelser:

| | Daglig leder | Styret |
|---|---------------------|---------------|
| Lønn og godtgjørelse til styret i Nardo Bil Gruppen AS | - | 100 000 |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil AS | 2 077 343 | - |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Orkanger AS | 1 945 110 | - |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Ålesund AS | 1 270 105 | - |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Nordvest AS | 1 618 923 | - |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Kristiansund Karosseri AS | 857 221 | - |
| Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo og Melhus Bilskade AS | 1 014 410 | - |

Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-CO3WO



Note 3 Spesifikasjon av anleggsmidler

Morselskapet har ingen balanseførte anleggsmidler.

| Konsernet: | Imaterielle eiendeler | Goodwill | Fast eiendom | Driftsløsere | Sum |
|-------------------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 10 433 490 | 141 770 864 | 416 272 389 | 163 441 059 | 731 917 802 |
| Tilgang | 1 416 365 | - | 3 128 841 | 18 892 379 | 23 437 585 |
| Avgang | - | - | -718 560 | -13 006 327 | -13 724 887 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 11 849 855 | 141 770 864 | 418 682 670 | 169 327 111 | 741 630 500 |
| Akk. av- og nedskr. 01.01 | -7 872 354 | -45 018 511 | -66 365 960 | -92 226 132 | -211 482 957 |
| Årets avskrivninger | -2 000 088 | -14 657 691 | -13 926 165 | -18 802 285 | -49 386 230 |
| Akk. av- og nedskr. 31.12 | -9 872 441 | -59 676 202 | -80 287 010 | -111 028 417 | -260 864 071 |
| Balanseført verdi pr. 31.12. | 1 977 413 | 82 094 659 | 338 395 660 | 58 298 694 | 480 766 427 |

Avskrivningsplan 20 % 10 % 0 - 3,33% 14 - 33%

Bokført goodwill er definert som merverdi i forbindelse med oppkjøp.

Goodwill avskrives lineært over 10 år ut fra den oppfatning at forretningsverdien har vesentlig verdi for selskapet i avskrivningsperioden.

| Goodwill per virksomhetskjøp | 31.12.2024 |
|--|-------------------|
| Menarmo AS/ Otto Moe AS | 57 070 143 |
| Trondheim Bilsenter AS (Norsk Autoimport AS) | 19 077 297 |
| Ranheim Næringsbygg AS | 2 190 618 |
| Sandmoflata 2 AS | 2 943 108 |
| Øvrige | 813 493 |
| Sum | 82 094 659 |

Note 4 Revisor

| | Morselskapet | | Konsernet | |
|--|---------------|---------------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Revisjonshonorar | 28 000 | 26 789 | 2 081 954 | 1 748 920 |
| Teknisk bistand og andre attestasjoner | 4 600 | 17 561 | 500 000 | 415 375 |
| Andre tjenester, utenfor revisjon | - | - | 197 688 | 206 943 |
| Sum | 32 600 | 44 350 | 2 779 642 | 2 371 238 |



Note 5 Investering i datterselskap

Alle investeringer har forretningskontor i Trondheim Kommune.
Morselskapet hadde per 31.12 følgende aksjer i datterselskaper, direkte eid:

| | Aksjekapital | Pålydende per aksje | Eierandel | Bokført verdi | Resultat | Egenkapital |
|----------------------|--------------|---------------------|-----------|---------------|------------|-------------|
| Nardo Bil Gruppen AS | 480 000 | 4 800 | 100 % | 9 077 000 | 37 621 119 | 140 987 489 |
| Nardo Bil Eiendom AS | 100 000 | 2 000 | 100 % | 333 160 | 3 617 052 | 18 809 744 |

| Inntektsført utbytte fra datterselskaper: | 2024 | 2023 |
|---|------------|------------|
| Nardo Bil Gruppen AS | 12 500 000 | 16 500 000 |
| Nardo Bil Eiendom AS | 3 000 000 | - |

Konsernet:

Selskap som inngår i underkonsern i Nardo Bil Gruppen AS:

| Selskap: | Eierandel | Aksjonær | Forretningskontor | Ansk.tids-punkt | Aksjekapital |
|--------------------------------|-----------|-----------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| Ålesund Bil Invest AS | 89 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2011 | 300 000 |
| Nardo Bil Nordvest AS | 80 % | Nardo Bil Gruppen AS | Molde | 2013 | 1 000 000 |
| Nardo Bil Ålesund AS | 100 % | Ålesund Bil Invest AS | Ålesund | 2014 | 2 500 000 |
| Nardo Bil Eiendom Orkanger AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Orkanger | 2014 | 6 250 000 |
| Nardo Bil Orkanger AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Orkanger | 2014 | 4 074 820 |
| Nardo Bil AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2015 | 450 000 |
| Nardo Bil Eiendom Molde AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Molde | 2016 | 30 000 |
| Nardo og Melhus Bilskade AS | 67 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2019 | 1 001 000 |
| Ranheim Næringsbygg AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2020 | 58 692 |
| Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2021 | 51 036 |
| Kristiansund Karosseri AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Kristiansund | 2021 | 1 000 000 |
| Menarmo AS | 51 % | Nardo Bil Gruppen AS | Stjørdal | 2023 | 180 000 |
| Nardo og Melhus Eiendom AS | 51 % | Nardo Bil Gruppen AS | Stjørdal | 2023 | 30 000 |
| Theodor Overwiens veg 6 AS | 51 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2023 | 30 150 |
| Sandmoflata 2 AS | 100 % | Nardo Bil Gruppen AS | Trondheim | 2023 | 500 100 |

Nardo Bil Holding AS har 100% av aksjene i Nardo Bil Gruppen AS og Nardo Bil Eiendom AS

Nardo Bil Holding konsernet har i løpet av 2024 ervervet 12 % av aksjene i Kristiansund Karosseri. Ny eierandel er på 100 % Det er gjennomført en kapitalforhøyelse i Theodor Overwiens veg 6 AS. Som følge av kapitalforhøyelsen har eierandelen blitt redusert fra 100 % til 51 %

Note 6 Fordringer på konsernselskap og nærstående

| Kortsiktige konsernfordringer | Morselskapet | | Konsernet | |
|--------------------------------|--------------|------------|-----------|------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Nardo Bil Gruppen AS | 12 500 000 | - | - | - |
| Nardo Bil Eiendom AS | 3 000 000 | - | - | - |
| | | | | |
| Langsiktige fordringer konsern | Morselskapet | | Konsernet | |
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Nardo Bil Gruppen AS | 14 000 000 | 30 500 000 | - | - |
| Nardo Bil AS | 2 177 757 | 2 177 757 | - | - |
| Renter | - | 175 592 | - | - |

Lånene er langsiktige og tilbakebetales etter ledelsens nærmere beslutning. Det er ikke stillet sikkerhet.

Nardo Bil Holding AS
Organisasjonsnummer 979 491 123



Note 7 Gjeld til konsernselskap og nærstående

| | Morselskapet | | Konsernet | |
|-----------------------------|--------------|-----------|-----------|-----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Gjeld til Nardo BI AS | 7 069 153 | 7 069 153 | - | - |
| Gjeld til eiere/ nærstående | - | 7 082 926 | - | 7 082 926 |
| Renter | - | 115 072 | - | - |

Note 8 Skatteberegning

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat før skattekostnad og skattepliktig inntekt:

| | | Morselskapet | Konsernet |
|---|------|---------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad og konsernbidrag | | 15 575 678 | 64 276 287 |
| Permanente forskjeller | | -15 500 000 | 13 600 181 |
| Endring i midlertidige forskjeller | | - | -3 954 786 |
| Årets skattepliktige inntekt | | 75 678 | 73 921 682 |
| Betalbar skatt av skattepliktig inntekt | 22 % | 16 649 | 16 262 770 |
| Betalbar skatt | | 16 649 | 16 262 770 |

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

Morselskapet:

| | 31.12.2023 | 31.12.2024 | Endring |
|--|------------|------------|---------|
| Utbytte | - | - | - |
| Sum | - | - | - |
| Underskudd til fremføring | - | - | - |
| Netto midlertidige forskjeller | - | - | - |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | - | - | - |
| Balanseført utsatt skattefordel | - | - | - |
| | 22 % | 22 % | |

Konsernet:

| | 31.12.2023 | 31.12.2024 | Endring |
|---|-------------------|--------------------|-------------------|
| Omløpsmidler | -23 001 577 | -29 094 665 | -6 093 088 |
| Anleggsmidler | 48 506 417 | 48 620 499 | 114 082 |
| Regnskapsmessige avsetninger | -28 850 026 | -21 246 589 | 7 603 437 |
| Forskjeller som ikke er utlignet | 2 346 816 | -4 964 380 | -7 311 196 |
| Sum | -998 370 | -6 685 135 | -5 686 765 |
| Underskudd til fremføring | -7 183 447 | -5 451 468 | 1 731 979 |
| Netto midlertidige forskjeller | -8 181 817 | -12 136 603 | -3 954 786 |
| Balanseført utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-) (22%) | -1 800 001 | -2 670 055 | -870 054 |
| Endring utsatt skatt fra oppkjøpte enheter og merverdier | | | 369 043 |
| Endring utsatt skatt | | | -501 011 |

Skattereduserende midlertidige forskjeller i datterselskap kan i konsernet utlignes mot andre skatteøkende midlertidige forskjeller. Dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Spesifikasjon av skattekostnad:

| | Morselskapet | Konsernet |
|--------------------------|---------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 16 649 | 16 262 770 |
| Endring utsatt skatt | - | -501 011 |
| Sum skattekostnad | 16 649 | 15 761 760 |



Note 9 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og egenkapital

| Aksjekapitalen i Nardo Bil Holding AS per 31.12 består av: | Antall | Pålydende | Bokført |
|--|--------|------------|------------------|
| Ordinære aksjer | | 567 | 2 948 400 |
| Sum | | 567 | 2 948 400 |

Eierstruktur

| Aksjonærer per 31.12 var: | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------------------------|------------|--------------|--------------|
| Rune Wang Henriksen (styreleder) | 567 | 100 % | 100 % |
| Sum | 567 | 100 % | 100 % |

| Morselskap: | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital per 1.1. | 2 948 400 | 4 263 419 | 12 522 146 | 19 733 965 |
| Årets resultat | - | - | 15 559 029 | 15 559 029 |
| Avsatt utbytte | - | - | -15 000 000 | -15 000 000 |
| Egenkapital per 31.12. | 2 948 400 | 4 263 419 | 13 081 175 | 20 292 994 |

| Konsernet | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital | Majoritet | Minoriteter |
|--|------------------|------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital per 1.1. | 2 948 400 | 4 263 419 | 591 406 619 | 598 618 438 | 526 067 721 | 72 550 717 |
| Årsresultat | - | - | 48 514 526 | 48 514 526 | 37 707 562 | 10 806 965 |
| Avsatt utbytte | - | - | -24 575 953 | -24 575 953 | -15 000 000 | -9 575 953 |
| Oppkjøp av minoritet i Kristiansund Karosseri AS | - | - | -50 000 | -50 000 | 116 092 | -166 092 |
| Effekt av fusjon i Menarmo AS | - | - | - | - | -5 302 983 | 5 302 983 |
| Kapitalforhøyelse i Theodor Overwiens veg 6 AS | - | - | 18 071 327 | 18 071 327 | 8 937 613 | 9 133 714 |
| Sum egenkapital per 31.12. | 2 948 400 | 4 263 419 | 633 366 519 | 640 578 338 | 552 526 004 | 88 052 334 |

Note 10 Langsiktig gjeld, pantestillelser, kreditter ol.

Per 31.12 er det ingen pantsatte eiendeler eller pantelikret gjeld i morselskapet.

Konsernet:

| Bokført gjeld som er sikret ved pant: | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Pantegjeld | 289 240 617 | 263 445 902 |
| Kassekreditt | - | 14 088 804 |
| Leverandørgjeld | 184 746 549 | 111 930 710 |
| Sum | 473 987 166 | 389 465 416 |

| | | |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Konsernets ramme for kassekreditt | 59 000 000 | 63 000 000 |
| Konsernets ramme for varelagerkreditt | 202 500 000 | 157 500 000 |

Kredittinstitusjoner har stillet garantier for selskapenes tollkreditt på totalt kr 17 320 000 pr 31.12.2024.

Sikkerheter:

| | 2024 | 2023 |
|-----------------|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 87 492 304 | 64 715 816 |
| Varelager | 359 660 109 | 258 562 701 |
| Driftsmidler | 314 635 320 | 311 130 287 |
| Sum | 761 787 733 | 634 408 804 |

| | | |
|---|---|------------|
| Andel langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedato | - | 56 626 995 |
|---|---|------------|



Note 11 Varelager

| Konsernet: | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Innkjøpte varer til anskaffelseskost | 602 368 254 | 436 836 905 |
| Regnskapsmessig nedskrivning | -24 024 169 | -19 330 843 |
| Bokført verdi 31.12. | 578 344 085 | 417 506 062 |

Morselskapet har ikke varelager.

Note 12 Bunde midler

| | Morselskapet | | Konsernet | |
|--------------------------|---------------------|-------------|-------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Bundne skattetreksmidler | - | - | 10 357 641 | 9 285 431 |
| Sum | - | - | 10 357 641 | 9 285 431 |

Note 13 Gjengkjøpsavtaler leasing og garantiforpliktelser

| Konsernet: | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------|
| Gjengkjøpsforpliktelser (ikke balanseført) | 429 820 583 | 698 205 195 |
| Avsetning for tap på gjengkjøpsforpliktelser (langsiktig) | 16 416 037 | 27 701 394 |
| Avsatt garanti brukte biler (kortsiktig) | 3 930 000 | 430 000 |

Per 31.12 er det ingen gjengkjøpsforpliktelser i morselskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-CO3WO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-24 13:05:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z6TEW-ZJMKJ-NK6CA-57LJ2-028YZ-C03WO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Nardo Bil Holding AS
